
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

8-
20

22

 

C
V

E
 2

02
21

01
10

97
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
 

ANUNCI 

Aprovació definitiva d’un projecte d’obres 
 
 
Per decret de l'alcalde de dia 19 de juliol de 2022 s’ha aprovat definitivament el projecte d'obra local 
ordinària d’urbanització del nucli de Santa Cecília de Voltregà, el qual ha estat exposat al públic 
durant el termini de 30 dies hàbils per mitjà d’anunci publicat al tauler d’anuncis de la seu 
electrònica i al web municipal, al BOP del dia 11 de maig de 2022 i al DOGC núm. 8665 del mateix 
dia 11 de maig de 2022 i s’ha estimat l’única al·legació presentada. 
 
Es fa pública l’esmentada aprovació per a general coneixement, en compliment del que disposa 
l’art.38.2 del Reglament d’obres activitats i serveis, aprovat per Decret 179/1995, de 13 de juny. 
 
Contra l’aprovació definitiva del projecte esmentat es podrà interposar potestativament recurs de 
reposició davant de l’Alcalde en el termini d’un mes a partir de la data següent a la de publicació 
d’aquest anunci en el Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, o directament recurs contenciós 
administratiu davant dels Jutjats contenciosos administratius de la província de Barcelona, en el 
termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la publicació d’aquest anunci en el Diari 
oficial de la Generalitat de Catalunya, tot això de conformitat amb l’establert als articles 123 124 de 
la llei 39/2015 d’1 d’octubre , del procediment administratiu comú de les administracions públiques i 
article 8.1 de la Llei 29/1998 de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
sense perjudici que es pugui exercir qualsevol altre recurs que s’estimi procedent, d’acord amb el 
que disposa l’art.40.2 de l’esmentada Llei 39/2015. 
 
 
L’alcalde, Joan Senmartí Escarrà 
Santa Cecília de Voltregà, 19 de juliol de 2022 
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